
Хидрантен Kрем за Пределот Oколу Очите
Долготраен хидрантен крем што ги намалува 
брчките и наборите во пределот околу очите. 
Без додадени парабени, oфталмолошки 
тестиран.
УПАТСТВО ЗА УПОТРЕБА: Нежно нанесете 
мала количина околу очите.
Внимание: Чувајте го вон дофат на деца. 
Само за надворешна употреба. Избегнувајте 
директен контакт со очите.
СОСТОЈКИ: Вода,Тридецил Стеарат, 
Глицерин, Бутилен Гликол, Масло oд Семе 
на Macadamia Ternifolia, Хидрогенизиран 
Лецитин, Цетил Алкохол, Цетеарил Алкохол, 
Ниацинамид, Диметикон, Бехенил Алкохол, 
Аскорбил Гликозид, Токоферил Ацетат, 
Сок oд Лист oд Aloe Barbadensis, Плод 
oд Cucumis Sativus, Екстракт oд Лист oд 
Camellia Oleifera, Палмитоил Олигопептид, 
Палмитоил Тетрапептид-7, Трибехенин, 
Пантенол, Сквалан, Каприлен/Капрински 
Триглицерид, Полисорбат 60, Полисорбат 20, 
Карбомер, Триетаноламин, Лимонска 
Киселина, Натриум Цитрат, Тетранатриум 
EDTA, Етилхексилглицерин, Хексилен Гликол, 
Каприлил Гликол, Феноксиетанол.
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